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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALISSON NOGUEIRA CASARIM 69.282974 C1 Matriculada/o
BRUNO CAMPOS DE MEDEIROS 69.282640 C1 Matriculada/o
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Nome
EVAIR SOARES GONCALVES
FERNANDO MENDES SAIA
GABRIEL DA SILVA FERREIRA
GILBERTO XAVIER

GUILHERME MOREAU BASTOS

JOAO ANDREI PIRES PRESTES

JOSE RONALDO DE ALMEIDA
SCHUG

KAUAN KISSNER GUIMARAES
LEONARDO PEREIRA CORREA
LUCAS MENA DUARTE DA SILVA
LUIS CARLOS DUARTE BARENHO
MARCELO DA SILVA FARIAS
MARCOS PEIXOTO PINHEIRO
MATHEUS DIAS OLIVEIRA
RUBIANE CONCEICAO DA SILVA
RYAN PEREIRA DA CONCEICAO

Numero de
Inscricao

69.282598
69.282593
69.283310
69.283083

69.283475

69.284489

69.284588

69.283384
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69.283200
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69.284729
69.284337
69.283141
69.282797
69.282879
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Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
SANDRO MACKMILLAN DE 69.283138 C1 Matriculada/o

OLIVEIRA

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 07/08/2024
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